
Pronájem bytu 1kk/lodžie/komora, 40 m2, Praha 9 - Prosek, ul. Prosecká.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Praha 9, Prosecká

Cena

12 000 Kč za měsíc

+ 3.000,- poplatky a elektřina dle

spotřeby

Číslo nabídky

N63890

Popis

Přestěhujte se na Prosek. Soccer Reality Vám nabízí na pronájem byt 1+kk s velkou lodžií a komorou, která

se nachází nedaleko metra C Prosek. Byt se nachází v 6. patře panelového domu s výtahem. 

Po vstupu vás přivítá předsíň s vestavěnou skříní. Z předsíně jsou samostatné vstupy na toaletu a do

koupelny, která je sice menší, ale najdete v ní vanu, umývadlo, a pračku.

Obývací část je velmi prostorná, nabízí možnost pro zařízení jak relaxační zóny (nyní je zde rozkládací

pohovka a stůl), tak zóny jídelní. Zároveň je spojená s kuchyňským koutem, který nabízí kuchyňskou linku

se spotřebiči (lednice, trouba, sklokeramická deska). Z obývací části je přímý vstup na lodžii s orientací na

jihovýchod.

K bytu zároveň náleží komora o velikosti 1 m2, která se nachází o patro níže.

Samozřejmostí je připojení k internetu.

Jelikož budete bydlet přímo u metra a centra Proseku, vše, na co si vzpomenete, naleznete v

bezprostředním okolí, a to jak občanskou vybavenost, tak zeleň a klid. Na krásnou procházku vyrazíte do

nedalekého parku. 

Byt je připraven k okamžitému nastěhování.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


